
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 10 July, 2025, 02:36

stavba krbu v bytě
Vložil Michal.P - 18/12/2007 18:35
_____________________________________

Dobrý den. Mám v plánu v bytě zbudovat krbová kamna nebo vložku. Byt byl stavěn svépomoci, cihla.
Nade mnou je ještě jeden byt ve kterém bydlí tchán. Mám dotaz spíš na odborníky. Jak postavit komín?
Pravděpodobně by šlo o dvou, nebo tří plášťový komín bez vyzdívání. Stropy jsou z panelů. Střecha je
rovná. Co k této úpravě potřebuji za povolení atd. Je to vůbec možné? Dík.

============================================================================

Re: stavba krbu v bytě
Vložil Pavel Dostál - 18/12/2007 18:47
_____________________________________

Dobrý den, něco málo o komínech vím, ale nechal bych to tak jak říkáte na odbornících, proto bych
doporučoval obrátit se přímo na nějakou firmu, co komíny staví nebo projektují. Můžete zkusit pár
webových stránek: 

 http://www.schiedel.cz  
 http://www.eko-kominy.cz  
 http://www.florian-kominy.cz  
 http://www.messy.cz 

============================================================================

Re: stavba krbu v bytě
Vložil Anonymous - 18/12/2007 19:54
_____________________________________

Jde mi hlavně o to, zda je možno technologicky tuto úpravu provést. Aby nespadl strop atd.

============================================================================

Re: stavba krbu v bytě
Vložil Pavel Dostál - 21/06/2010 16:08
_____________________________________

Zdravím, sice pozdě, ale přece. Možná pro ostatní. Pokud bouráte jakoukoliv nosnou konstrukci ev.
strop, tak je vhodné to konzultovat se statikem. Malý otvor asi nebude problém, ale pořád to chce
základní znalosti o principu výztuže, informaci, zda již někde jinde není výztuž odstraněna, nebo
porušena, případně zda nebyla při stavbě jinak poddimenzována, nebo oslabena.

============================================================================

Re:stavba krbu v bytě
Vložil vaseck - 03/11/2015 16:32
_____________________________________

 1 / 2



PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 10 July, 2025, 02:36

Já když hledám (odkaz odstraněn, pokud chcete reklamu, napište nám), tak jdu na heureku nebo se
podívám na na první odkazy na googlu nebo seznamu. A z toho si pak vybírám. Na detajly se vetšinou
ptám prodejce. Ti to kolikrát ví nejlépe.

============================================================================

Re:stavba krbu v bytě
Vložil Pavel Dostál - 03/11/2015 17:12
_____________________________________

Dobrý den, odkaz odstraněn, pokud chcete reklamu, napište nám.

============================================================================

 2 / 2


